618 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
modèle A1-347
 ❚  Produit associé
A1-577 Page 728
 ❚ MATIÈRE
-  Acier 16MnCr5.
-  Cémenté et trempé 58 ±2 HRC.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  Denture et surface rectifiées.
-  Classe de précision de denture 7e25.
-  Denture droite.
-  Angle de pression : 20°.
-  Rainure de clavette normalisée selon
DIN 6885/1, tolérance P9 :
la position de la rainure de clavette
n’est pas définie par rapport
à la dent.
-  b = 25 mm.
Roue cylindrique droite de précision
Module 3,0 - Largeur denture 25 mm
ISO 7
d
3
b
l1
d
1
d
4
d
2
l2l2
A
A0,01
modèle Modèle
Libellé long Libellé long (Suite)
619 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
Nombre
de dents
z
b1 d1 H6 d2 -0,1 d3 d4 l1 ±0,05 l2 Couple Poids
Nm kg
A1-347-12-12-2 l 12 25 12 42 25 36 28 1,5/1,5 90 0,183
A1-347-12-15-2 l 12 25 15 42 25 36 28 1,5/1,5 90 0,169
A1-347-15-12-2 l 15 25 12 51 35 45 28 1,5/1,5 130 0,305
A1-347-15-20-2 l 15 25 20 51 35 45 28 1,5/1,5 130 0,261
A1-347-18-15-2 ¢ 18 25 15 60 40 54 28 1,5/1,5 167 0,434
A1-347-18-20-2 l 18 25 20 60 40 54 28 1,5/1,5 167 0,402
A1-347-20-15-2 l 20 25 15 66 45 60 28 1,5/1,5 220 0,55
A1-347-20-25-2 l 20 25 25 66 45 60 28 1,5/1,5 220 0,477
A1-347-24-15-2 l 24 25 15 78 50 72 28 1,5/1,5 336 0,78
A1-347-24-25-2 l 24 25 25 78 50 72 28 1,5/1,5 336 0,727
A1-347-24-35-2 ¢ 24 25 35 78 50 72 28 1,5/1,5 336 0,624
A1-347-25-25-2 l 25 25 25 81 50 75 28 1,5/1,5 371 0,792
A1-347-25-35-2 l 25 25 35 81 50 75 28 1,5/1,5 371 0,688
A1-347-30-20-2 l 30 25 20 96 50 90 28 1,5/1,5 463 1,22
A1-347-30-25-2 l 30 25 25 96 50 90 28 1,5/1,5 463 1,171
A1-347-30-35-2 l 30 25 35 96 50 90 28 1,5/1,5 463 1,068
Nombre
de dents
z
b1 d1 H6 d2 -0,1 d3 d4 l1 ±0,05 l2 Couple Poids
Nm kg
A1-347-36-20-2 l 36 25 20 114 60 108 28 1,5/1,5 575 1,762
A1-347-36-30-2 l 36 25 30 114 60 108 28 1,5/1,5 575 1,688
A1-347-36-35-2 l 36 25 35 114 60 108 28 1,5/1,5 575 1,632
A1-347-40-20-2 l 40 25 20 126 70 120 28 1,5/1,5 650 2,25
A1-347-40-35-2 l 40 25 35 126 70 120 28 1,5/1,5 650 2,073
A1-347-40-40-2 l 40 25 40 126 70 120 28 1,5/1,5 650 2,008
A1-347-48-20-2 l 48 25 20 150 80 144 28 1,5/1,5 795 3,208
A1-347-48-35-2 l 48 25 35 150 80 144 28 1,5/1,5 795 3,066
A1-347-48-45-2 l 48 25 45 150 80 144 28 1,5/1,5 795 2,928
A1-347-50-20-2 l 50 25 20 156 80 150 28 1,5/1,5 830 3,5
A1-347-50-35-2 l 50 25 35 156 80 150 28 1,5/1,5 830 3,355
A1-347-50-45-2 l 50 25 45 156 80 150 28 1,5/1,5 830 3,197
A1-347-60-25-2 l 60 25 25 186 90 180 28 1,5/1,5 1060 4,972
A1-347-60-35-2 l 60 25 35 186 90 180 28 1,5/1,5 1060 4,875
A1-347-60-45-2 l 60 25 45 186 90 180 28 1,5/1,5 1060 4,737
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A1-347-12-2
modèle A1-347
Roue cylindrique droite de précision
Module 3,0 - Largeur denture 25 mm